AVISO ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 088/2019

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL
O Prefeito Municipal de Pinheiro Preto/SC, no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos os
interessados, que o Edital de Licitação nº 088/2019, modalidade Pregão Presencial, passou a
vigorar com a seguinte alteração:
Onde se lê: 1.200 caixas de aproximadamente 275gr a unidade
Leia-se: 1.200 caixas com mínimo 275gr a unidade

ANEXO IX
LICITAÇÃO Nº 088/2019

PROPOSTA PADRONIZADA DE PREÇOS
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

Empresa: ________________________________________________
Endereço:________________________________________________
CNPJ ___________________________________________________
Fone: ___________________________________________________
E-mail: __________________________________________________

DECLARAÇÃO:
Declaramos, para os devidos fins, que nesta proposta estão inclusas todas as despesas incidentes
sobre o objeto licitado, tais como impostos, taxas, fretes, seguros e encargos sociais e trabalhistas
e outros.

Para o objeto da presente licitação cotamos o seguinte valor:

ITEM QUANTIDADE  PRODUTO MARCA VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

01 1.200 caixas com
mínimo 275gr a
unidade

Caixas de bombom
sortidos. (caixa com no
mínimo 275gr)

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$––––––––––––––––––
VALIDADE DA PROPOSTA:––––––––––––––––––––––––

_________________________, DE _________ DE ......................DE 2019.
_____________________________________

ASSINATURA
CARIMBO

Desta forma, em razões das alterações, fica aprazada a data para 25/11/2019, até às 08:15horas para
recebimento dos envelopes contendo a proposta de preços e às 08:30horas para abertura dos envelopes
contendo as propostas de preços nesta mesma data. Maiores informações poderão ser obtidas na Sede
Administrativa de Pinheiro Preto, sito na Av. Mal. Costa e Silva, n. 111, fone (49) 3562-2000, ou pelo site
www.pinheiropreto.sc.gov.br .

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO-SC, 08 DE NOVEMBRO DE 2019.

PEDRO RABUSKE

Prefeito Municipal

http://www.pinheiropreto.sc.gov.br/